评建办〔2025〕6 号

关于启动本科教育教学审核评估

材料调阅模拟工作的通知

各学院（部）：

为确保本科教育教学审核评估材料调阅工作的高效、规范推

进，学校根据审核评估工作整体部署，自即日起（2025年3月31

日）正式启动本科教育教学审核评估材料调阅模拟演练。本次模

拟演练旨在检验审核评估准备工作成效，优化流程，提升材料调

阅的精准性与高效性，为正式审核评估工作奠定坚实基础。现将

相关工作安排通知如下：

一、全员备勤

请各学院材料员老师即刻组织本单位全体教师进入应急响应

状态，保持通讯畅通。学校将于近期分批次下达材料调阅指令，

全体教师需按照正式评估标准随时待命，确保接到任务后第一时

间响应并高质量完成。

二、材料提交

1.支撑材料：电子版发送至专用邮箱1020170908@jxstnu.edu.cn。

2.毕业论文（设计）及过程管理材料：电子版发送至专用邮

箱 756286973@qq.com。

3.课程考核材料（试卷等）：电子版发送至专用邮箱

53696838@qq.com。

三、工作纪律

本次模拟演练将严格按照正式评估流程执行，所有材料需在

规定时间内规范提交。请务必保持电子文档的原始性、完整性和

命名规范，避免因格式问题影响审核效率。

四、技术支持

如遇材料整理或技术问题，请及时联系评建工作办公室，我

们将提供实时指导。

五、工作要求

本次模拟演练是检验评估准备工作的关键环节，关乎学校整

体评估成效。请各学院高度重视，以实战标准完成各项任务。

本科教育教学审核评估评建工作办公室(代章)

                    2025年3月31日